
Протокол № 587683
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 17.04.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 17.04.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 526311

Найменування майна:
Мобільний телефон марки LG чорного кольору із
сенсорним екраном ІМЕІ 1-353469065741308, ІМЕІ
2-353469065241308, робочий стан не встановлений

Місцезнаходження майна: Чернігівська область, Ніжинський район, місто Ніжин,
вулиця Богуна, 8

Стартова ціна: 75.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Ніжинський відділ державної виконавчої служби у

Ніжинському районі Чернігівської області Східного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції
16600, Чернігівська область, м. Ніжин, вул. Богуна, 8

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 10.05.2023 14:40:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


